Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA m 258/91

BENSDICTO DOS SMTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO,USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

Artigo is; Nomear o Sr* Nelson Teixeira
Canessa, auxiliar de administração, para ocupar e exercer o cargo de

Assessor de Comunicações, nível IX, em comissão, a partir desta data.

Artigo 2S; Esta Portaria entrará em vi—
gor na data de sua publicação,

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 01 DE NOVEMBRO DE 1.991.

BEEEpíCTO DOS Si\NT0^.^TT0

Prefeito Mi^nlcipal

Publicada e registrada na Secretaria de

'fovembro de 1991*

ario Administrativo